
Nacionalinio judumo iššūkio filmuko scenarijus

 Intro (5s)

Matomi skirtingi kadrai, kuriuose einančių žmonių kojos.

Kvietimai prisijungti prie Nacionalinio judumo iššūkio iš ambasadorių (kadruose ambasadoriai 
eina skirtingose lokacijose ir sako tekstą):

 Miestų ambasadoriai (5s)

 „Faktas apie automobilių iškeitimo į žingsnius naudą“.

 Mokyklų ambasadoriai (5s)

„Tad kviečiame prisijungti prie misijos – kurti Žalią Lietuvą“.

 Aukštųjų mokyklų ambasadoriai (5s)

„Rugsėjo 16-ąja - pirmąją Europos judumo savaitės dieną – kviečiame prisijungti prie Nacionalinio 
judumo iššūkio“

 Bendruomenių ambasadoriai (5s)

„Ir 2 mėnesius automobilius iškeisti į žingsnius. Taip puoselėsime savo fizinę bei emocinę sveikatą“.

 Organizacijų ambasadoriai (5s)

„Taip kursime žalių miestų, švarios aplinkos ir savo sveikata besirūpinančių žmonių Lietuvą“.

 Ekranas padalintas į 6 dalis. Viena po kitos ji užsipildo iššūkių ambasadoriais (10s).

Balsas fone vardina iššūkius (walk15 vadovė)

Prisijunkite prie vieno iš 6 skirtingi iššūkių: „Miestų“, „Organizacijų“, „Mokyklų“, „Aukštųjų mokyklų“, 
„Bendruomenių“ ar „Užsienio lietuvių iššūkio“.

 Ekrane – ranka laikanti telefoną, kuriame atidaryta walk15 programėlė(3s)
Balsas fone: „Tai padaryti galite walk 15 programėlėje.“

 Pasaulio lietuvių ambasadoriai (5s)

„Kviečiame prisijungti prie Nacionalinio judumo iššūkio, kad ir kur bebūtumėte. Juk veikdami išvien
esame didelė jėga!“

 Nacionalinio judumo iššūkio užsklanda + logo (2s)


